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Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntö luonnoksesta 
liikenneturvallisuusstrategiaksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen riistakeskus kiittää mahdollisuudesta antaa lausuntonsa luonnoksesta 
liikenneturvallisuusstrategiaksi. 

Toimialamme puitteissa esitämme kommenttimme kohtaan 6.5 lähinnä liittyen 
riistaeläinonnettomuuksien riskeihin tieliikenteessä.

Toimenpide nro 85. Parannetaan liikenneturvallisuuden näkökulmasta tietopohjaa hirvieläinten 
kannan koon asettamisen tueksi. Laaditaan asialle valtakunnalliset yleislinjaukset huomioiden sen, 
että kannan kokotavoitteet asetetaan hirvitalousaluekohtaisesti. 

Tämän toimenpiteen kohdalla mainittujen vastuutahojen lisäksi esitämme mainittavan myös 
valtakunnallisen riistaneuvoston ja alueelliset riistaneuvostot, jotka toimivat Suomen riistakeskuksen 
yhteydessä ja joista on säädetty riistahallintolain (158/2011) 4  ja 5 §:ssä. Tämä voidaan esittää 
lyhyesti maininnalla riistakeskus ja riistaneuvostot.

Toimenpide nro 86. Hirvieläinkantojen säätelyssä otetaan osaltaan huomioon hirvieläinten 
aiheuttamien liikennevahinkojen säilyminen kohtuullisella tasolla. Riistahallinto toimii yhteistyössä 
liikenneturvallisuudesta vastaavien tahojen kanssa.

Tämän toimenpiteen kohdalla on vastuutahona mainittu riistakeskus. Esitämme edelläolevan 
mukaisesti, että tahoina esitettäisiin myös valtakunnallinen riistaneuvosto ja alueelliset 
riistaneuvostot.
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Toimenpiteenä nro 88 esitetään lisättävän tietoisuutta hirvieläinonnettomuuksista jatkamalla 
hirvimerkkikampanjaa. Tämän sijaan esitämme toimenpiteen muotoilua hieman laajemmassa 
näkökulmassa ja mainitsemalla erikseen riistanhoitoyhdistysten suurriistavirka-aputoiminnan 
tuottaman datan hyödyntämisen mahdollisuudet riistaonnettomuuksien riskien vähentämisessä 
esimerkiksi autojen navigaattoreiden ohjelmistoihin sisältyvinä tiettyyn aikaan ja paikkaan 
kohdistuvina varoitusviesteinä tienkäyttäjille. Toimenpiteen muotoilu voisi olla: 

"Lisätään ennaltaehkäisevästi tietoisuutta hirvieläinonnettomuuksien riskitekijöistä ja 
onnettomuuksista. Hyödynnetään riistanhoitoyhdistyksien SRVA -organisaation (suurriistavirka-apu) 
tuottamaa hirvieläinonnettomuuksien paikkatietoa avoimen datan kautta." 

Vastuutahoiksi toimenpiteelle esitämme lisättävän riistakeskuksen ja riistanhoitoyhdistykset.  
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